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
ventilasjon, tilgjengelig bolig, brannkrav, rømningsvei osv.
Boligen vurderes etter forskrifter på byggetidspunkt.

.

Befaring 
Rekvirent: Sven Erik Amundsen 
Takstingeniør: Øyvind Reinertsen NITO Takst
Rapportansvarlig: Øyvind Reinertsen
Befaringsdato: 07.10.2016 
Tilstede: Jorunn (arving) og Sven Erik Amundsen

.

Eiendomsdata
Hjemmelshaver(e): Yndestad Arnulf Olaf Sten 's dødsbo
Tomteareal: 1011.1m2
Type tomt: Eiet
Matrikkel: Gnr. 75 Bnr. 27 
Adresse: Frølandvegen 262 - 3692 SAULAND

.

Dokumentkontroll
Matrikkel
Eieres egenerklæringsskjema er ikke gjennomgått

.

Konklusjon
Her er nevnt forhold som er vurdert å kunne ha vesentlig betydning, samt andre anbefalte undersøkelser.
Grei enebolig på hjørnetomt med 2 etasjer - etasjeplan og loft. Det er krypkjeller under hele boligen.
Boligen er generelt godt vedlikeholdt, men det er noe behov for oppgradering av innvendige og utvendige
overflater.
Bad/vaskerom har behov for oppgradering.
Loft er innredet ca 2002.
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.

Bygninger på eiendommen
Type bygg Byggeår Rehab.- ombygd år
Enebolig 1995
Garasje 2005

.

Spesielle forhold
Utleieforhold Ja  Nei  
Borett Ja  Nei 
Konsesjonsplikt Ja  Nei 
Forkjøpsrett Ja  Nei 
Særeie Ja  Nei 
Har boligen
livsløpsstandard

Ja  Nei 

.

Reguleringsmessige forhold
Regulering er ukjent.

.

Tomt / område / miljø 
Tomteareal (m2)
1011,1

Type tomt
   Festet    Punktfestet  Eiet

Beskrivelse
Relativt flat hjørnetomt med grus/pukk i adkomst og parkeringsområde. Det er opparbeidet plen, hekk og
prydbusker. 
Opplysninger om adkomst, vann og avløp
Det er offentlig vei, vann og kloakk.

Teknisk verdiberegning 

Beregnede byggekostnader, Hovedbygg A   kr 2 100 000
-Verdireduksjon -Hovedbygg 21 % kr 441 000
Beregnede byggekostnader etter fradrag   = kr 1 659 000
Beregnede byggekostnader, Bygg B   kr 180 000
-Verdireduksjon -Bygg B 12 % kr 21 600
Beregnede byggekostnader etter fradrag   = kr 158 400

Samlet sum beregnede byggekostnader   = kr 1 817 400

+Tomteverdi inkl. opparbeidelse   + kr 280 000

Sum beregnet teknisk verdi = kr 2 097 000
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.

Markedsanalyse
Pris er satt med hensyn til beliggenhet, teknisk tilstand, sammenlignbare salg i området og dagens marked.

.

Verdikonklusjon
Oppdragsgiver må kontrollere dette dokumentet for eventuelle feil og mangler før det benyttes !
Eiendommen er ikke kontrollert for skjulte feil og mangler. Ut i fra visuell besiktigelse og innhentede
opplysninger settes:

 Dagens normale salgsverdi:  kr 1 575 000
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Arealer m.m.
AREALBEREGNING
Arealmålingene i denne rapporten utføres etter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014, 2. utg", som har
NS 3940:2012 som utgangspunkt. Ved motstrid eller tolkningstvil mellom NS 3940:2012 og "Takseringsbransjens retningslinjer for
arealmåling – 2014" legges takstbransjens retningslinjer til grunn. 

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet
både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få
betydning for takstmannens valg. "Takstbransjensretningslinjer ved arealmåling 2014" fås ved henvendelse til takst@nito.no.

Bygg A: Enebolig. - arealer 
Etasje Bruttoareal (BTA) m2 Bruksareal (BRA) m2

Totalt P-ROM S-ROM
Etasjeplan. 88 80 76 4
Loft. 39 37 34 3
Sum bygning 127 118 110 7
Bygg A: Enebolig. - romfordeling
Etasje Primære rom (P-ROM) Sekundære rom (S-ROM)
Etasjeplan. Gang, 2 soverom, bad/vaskerom, stue og

kjøkken.
Bod.

Loft. Loftstue og soverom. Bod.

Bygg B: Garasje. - arealer 
Etasje Bruttoareal (BTA) m2 Bruksareal (BRA) m2

Totalt P-ROM S-ROM
Etasjeplan. 34 32 0 32
Sum bygning 34 32 0 32
Bygg B: Garasje. - romfordeling
Etasje Primære rom (P-ROM) Sekundære rom (S-ROM)
Etasjeplan.  Garasje/lager.

Sum alle bygg

  Sum alle bygninger

Bruttoareal (BTA) m2 Bruksareal (BRA) m2
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